

## **FAMCOM HOLDING ApS**

Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 28483627

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Clausen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FAMCOM HOLDING ApS  
Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28483627  
Stiftet: 08.02.2005  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Henrik Clausen, Adm.direktør

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Nicolai Eigtveds Gade 8  
1401 København K

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter forrentning af den indskudte kapital, ved investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (216 t.kr.) er ikke tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2018 på 296 t.kr.

Egenkapitalen udgør 33 mio. kr. pr. 31. december 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	1	<b>(81.156)</b>	<b>(187.885)</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.264	726.088
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(180.028)</u>	<u>(343.569)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(257.920)</b>	<b>194.634</b>
Skat af årets resultat	4	<u>42.005</u>	<u>101.178</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(215.915)</u></b>	<b><u>295.812</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(326.515)</u>	<u>187.812</u>
		<b><u>(215.915)</u></b>	<b><u>295.812</u></b>



**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		57.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>57.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	116.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>116.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.096.763</b>	<b>33.416.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.096.763</b>	<b>33.533.111</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.153.763</b>	<b>33.533.111</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	774.604	774.604
Overført overskud eller underskud		32.243.559	32.570.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>33.128.763</u></b>	<b><u>33.452.678</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>25.000</u>	<u>80.433</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>80.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>80.433</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.153.763</u></b>	<b><u>33.533.111</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	774.604	32.570.074	108.000	33.452.678
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(326.515)	110.600	(215.915)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>774.604</b>	<b>32.243.559</b>	<b>110.600</b>	<b>33.128.763</b>

## Noter

### 1. Bruttotab

Bruttotab – omfatter fondsadministration, revision mv.

### 2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter udgør 3 t.kr. som vedrører refusion af skat.

### 3. Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger udgør 180 t.kr. som vedrører kontorenter samt renter af skattekonto.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	43.120
Ændring af udskudt skat	(57.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.995	(144.298)
	<b>(42.005)</b>	<b>(101.178)</b>

### 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 774.604 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Clausen, Viggo Rothes vej 47, 2920 Charlottenlund.
